公告编号：2018-023

证券代码：831918        证券简称：天立泰         主办券商：浙商证券

安徽天立泰科技股份有限公司

中标提示性公告

安徽天立泰科技股份有限公司（简称“天立泰”或“本公司”、

“公司”）于 2018年 8月 15日收到青海巨和工程造价咨询有限公司

发出的《中标结果公告》，公司作为联合体成员方中标 “贵德县新型

智慧城市 PPP项目”。

一、项目基本情况

（一）项目名称：贵德县新型智慧城市 PPP项目

（二）项目编号：青海巨和公招（服务）2018-008

(三)采购人：贵德县发展和改革局

（四）中标人：青海东山恒智信息科技开发有限公司、青海省大

数据有限责任公司、安徽天立泰科技股份有限公司联合体

（五）采购方式：公开招标

（六）主要中标内容：

1、本项目总投资人民币 33870.00万元整。

2、项目建设期 2年，主要内容：一期工程内容包括指挥中心展

厅及机房工程；三大平台（物联网平台、跨部门公共服务平台、大数

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假

记载、误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承

担个别及连带法律责任。

公告编号：2018-023

据平台）；六大数据库建设（企业法人基础信息库、人口数据库、宏

观经济数据库、电子证照库、建筑物数据库、基础地理环境空间信息

数据库）；七个县级综合应用平台（智慧政务综合管理平台、智慧旅

游综合管理平台、智慧交通综合管理平台、智慧教育综合管理平台、

智慧农业综合管理平台、智慧牧业综合管理平台、智慧生态综合管理

平台）；建设内容相应配套硬件设备的建设。

二期工程内容包括七个县级综合应用平台（智慧社区综合管理

平台、智慧医疗综合管理平台、智慧电商综合管理平台、绿色节能综

合管理平台、公共安全综合管理平台、智慧消防综合管理平台、智慧

城管综合管理平台）

3、合作期限：本项目整体合作期为 25 年，建设总计划周期为

2年。其中：一期工程建设期为 1年，运营期为 24年；二期工程建设

期为 1年，运营期为 23年。

４、回报机制：本项目社会资本取得投资回报主要有两部分来

源：建设期投资回报主要来源于项目建设利润，运营期投资回报来源

于政府付费与使用者付费收益。

二、交易对方情况

该项目的采购人是贵德县发展和改革局。公司与该交易对方不

存在关联关系。

三、项目履行对公司的影响

公司签订正式合同并顺利实施该项目后，将对公司年度经营业

绩产生积极的影响。

公告编号：2018-023

四、项目履行的风险提示

公司已收到该项目中标通知书，但尚未签署正式的项目合同，

公司实际执行金额以项目合同或审计后的结算单为准；该项目的回款

期 限及回款保障以签署的合同为准。

在项目合同履行过程中可能遇到不可预计的或不可抗力等因素

的影响，导致合同无法全部履行或终止的风险。敬请广大投资者谨慎

决策，注意防范投资风险。

五、备查文件

（一）《贵德县发展和改革局局贵德县新型智慧城市 PPP项目中标

结果公告》（青海省政府采购网）

特此公告

安徽天立泰科技股份有限公司

董事会

2018年 8月 16日